РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН

МАКАРИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.02.2019г. № 9
д. Макаричи
	Об уведомительной регистрации коллективного договора

 В соответствии со ст.50 ТК РФ и  «Положения о порядке проведения уведомительной регистрации и осуществлении контроля над выполнением коллективных договоров и соглашений», утвержденного постановлением администрации области от 12.08.2008 г. № 759,

Макаричская сельская администрация Красногорского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Произвести регистрацию коллективного договора администрации Красногорского района Брянской области на 2019-2021 год.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
          3.  Контроль  над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Макаричской

сельской администрации:                                            С.В. Ляхов